W
NZ
Lц__]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 0 L JюАI N9 8{0-ъ
г. Саратов

О внесении изменения в распоряжение
комитета по управлению имуществом
Саратовской области
от 22 ноября 2022 года NЬ 1132-р

Во исполнение Федерального закона от 3 июля 2016 года }lЪ 237-ФЗ
<О государственной кадастровой оценке)>, на основании сведениЙ О

кадастровой стоимости, полученных по итогам исправления ТехничеСКОЙ

ошибки, допущенной при определении кадастровоЙ стоимости ЗеМелЬНЫХ

участков, расположенных на территории Саратовской области, в

соответствии с Положением о комитете по управлению имуществом
саратовской области, утвержденным постановлением Правительства
Саратовской области от 23 мая 2018 года Ns 280-П:

1. Внести в распоряжение комитета по управлению имущесТВОМ

Саратовской области от 22 ноября 2022 года }ь 1132-р <Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости земельНыХ УЧаСТКОВ,

расположенных на территории Саратовской области, по состоянию на

1 января 2о22 года)> изменение, изложив строку 734332 приложения М 1 в

следующей редакции:
(
734332 64:4В:040З75:27 10375 5 808 028,75

)>.

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области

опубликовать настоящее распоряжение в течение десяти дней со дня его

подписания.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношенИя, ВОЗнИКШИе С

1 января 2023 года.

Министр области -
председатель комитета Е.В. Лавренко

;i;;"":*

у